
塚本内科消化器科

塚本和彦 先生 御机 下

第 13回宮城県南登録医会ご出席の御礼

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、過日は「第 13回宮城県南登録医会」に際しまして、ご多忙中のところ

ご出席いただき誠にありがとうございました。講演会では、一般講演として、

みやぎ県南中核病院の循環器内科 富岡智子先生より「当院における心不全治

療の現状について」、特別講演として集団遺伝学者の斎藤成也先生に「日本人の

源流ー特に東北人のルーツについて一」と題してのご講演をいただきました。

多くの先生方にご聴講いただき、大変有意義な講演会であったと思います。

その後の情報交換会にも多くの先生方にご参加いただき、会員相互ならびに

みやぎ県南中核病院の先生方との懇親を深めることができました。先生方のご

協力に心より感謝申し上げます。

宮城県南登録医会では、今後とも県南地域医療の更なる発展、医療連携の促

進に役立つよう取り組んで参りたいと思いますので、ご支援ご協力の程どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

第 14回宮城県南登録医会につきましては、来年 6月 26日の開催を予定して

おりますので、詳細が決まり次第、先生方には改めて御案内をさせていただき

ます。

時節柄、体調を崩さぬようにお過ごしください。

略儀ながら書中をもちまして、御礼申し上げまず。一

謹白


